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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81808011I

2. Data e Regjistrimit 08/06/2018
3. Emri i Subjektit HUAYRA INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Vllazën Huta'', Ndërtesa 
Nr.46, Hyrja Nr.8, Apartamenti Nr.7, Njësia Administrative 
Nr.2, Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ndaj biznesit dhe shoqerive ne kuptimin me te 

gjere dhe veçanerisht: analize te shoqerive tregtare per te 
optimizuar menaxhimin dhe burimet, planifikimin financiar 
dhe optimizimin e kostove studime te zhvillimit te biznesit, 
edhe nepermjet zgjerimit te tregjeve ne territorin shqiptar 
dhe territorin nderkombetar; investime te huaja ne Shqiperi 
dhe lehtesimin e tyre; themelim te shoqerive te huaja 
(new.co.) dhe / ose degeve te shoqerive italiane, duke 
perfshire gjetjen e pasurive te paluajtshme per seli te 
shoqerive, studim te objektit te shoqerise, kontakti me 
profesioniste te pershtatshme per qellimin (kontabiliste, 
notere, avokate) ne Shqiperi; studime ne sektor; pergatitja 
dhe studimi i dokumentacionit te nevojshem per te marre 
kredi ne tregun nderkombetar edhe jashte Komunitetit 
Evropian; ndermjetesim ne eksport-import; ndermjetesim ne 
shit- blerje dhe te gjitha ato veprimtari te cilat, sipas 
legjislacionit shqiptar, mund te kryhen ne permbushje te 
veprimtarise se biznesit tim (p.sh. hapja e llogarive rrjedhese, 
hapja e selive te shoqerive, kerkese per instalimin e 
sherbimeve, blerje / qira e pasurive te paluajtshme etj.) 
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Gianluca Lagascio10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2018                Deri: 05/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GianlucaLagascio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HUAYRA INVESTMENTS
Telefon: 044302123  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-811625-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67330AA2-F853-48C5-B9C9-999F088D64B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DCDD99-CA07-4C73-A704-DE5AF50D62E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD7325E-D5D6-4D46-A440-E050E167C344

